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Pfifferling-SpezialitGten

Pfifferling-Creme ¢-Suppe
mit Mandelblattchen E

gebratene Pfifferlinge mit ...

Carpaccio vom Rinderfilet, mit Rucola & Parmesan &2

Bressaolas4 Rinderschinken mit Rucola, gebratenen
Zucchini, Parmesan &2 & Pinienkernen E

Rucolasalat mit Lardo di Colonnata3, Zwiebeln

Parmaschinken 3, Parmesan G2
& geschroteten Haselnussen E

frischen Bandnudeln AC
mit Cocktailtomaten, Schalotten, Knoblauch
Olivenodl & Pinienkernent

Pfifferling-Rahm c-Sauce mit ...

Bandnudeln A€ frisch, mit Putenbrust
Tortelloni AC gefUllt mit Ricotta &2 & Spinat
hausgemachten Semmelknddeln A€
Rumpsteak vom Uruguay Grain Fed Rind
Putenbrustschnitzel natur

Seeteufel vom Girill mit Salzkartoffeln
Kalbsleber

buntes Pfifferling-Gemuse mit ...

Rumpsteak vom Uruguay Grain Fed Rind
Lammfilet

7,90

18,90
19,50

17,90
17,90

18,90

18,90
18,90
14,50
32,90
25,90
32,90
27,90

32,90
32,90



